ISOTONIC VIT+MIN

DRINKLEMON FLAVOUR

DESCRIPTION Powder food supplement. With sugars and
sweetener.

INGREDIENTS Sugar, dextrose, maltodextrin, acid citric acid (E-
330), anti-cacking agent silicon dioxide (E-551), sodium chloride,
L-ascorbic acid, flavouring, calcium salt of orthophosphoric acid,
DL-alpha-tocopheryl acetate, potassium citrate, sweetener sucralose
(E-955), nicotinamide, magnesium oxide, zinc sulphate, pyridoxine
hydrochloride, phylloquinone, pteroylmonoglutamic acid,
potassium iodide, sodium selenate, cholecalciferol, cyanocobalamin.

PRODUCT ORIGIN EU (Spain).
SHELF LIFE 48 months from production date.

USE INSTRUCTIONS Add 18g into a cocktail shaker and add
250ml of water. Shake vigorously and consume.

STORAGE CONDITION AND CONSERVATION Keep in a cool,
dry place. Consume once open.

PACKAGING
TRACEABILITY Net weight: 18g
Gross weight: 20g
Batch, DOP and BBE information marked on sachet sealing. Material: Polyester (12 um) / Aluminium (9 um) / Polyethylene LD
Batch: Year + julian calendar day (yy xxx) (40 pm).
Date of production (DOP): mmyy Colour: Pantone 4725C. Texts in black.

Best Before End (BBE): mmyy

PHYSICO-CHEMICAL CRITERIA

<0,92 <10%  3,34%+0,09% LIMIT: 3,0 mg/kg 1,0 mg/kg 0,10 mg/kg
ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS MICROBIOLOGICAL CRITERIA

Flavour: Lemon Aerobic mesophilic: <50.000 cfu/g

Smell: Lemon Total coliforms: Absence in 0,01g

Colour: Whitish Salmonella spp.: Absence in 30g

Texture: Powder Staphylococcus aureus: Absence in 0,01g

Moulds and yeasts: <300 cfu/g
Listeria monocytogenes: < 100 cfu/g

NUTRITIONAL VALUE ALLERGENS ADVICE
100g  %VRN¥* 36g %VRN* Cereal
Energy value 1535kJ 553kJ Crustacean
361keal 130kcal Eggs
Fat 0g 0g Fish
of which saturates 0g 0g Peanuts
Carbohydrate 88 32 .. . .
el cﬁ sugars 833 303 ::;7:1 Digitally signed by Cernolev Andrei
Protein 0g 0g Nuts Date: 2025.08.01 12:46:06 EEST
Salt 1.7g9 0.6g e Reason: MoldSign Signature
- MINERALS Mustard Location: Moldova
e swe s s 2 L AMOLDOVAEUROPEAA
Vitamin K 50ug 67% 18ug 249 Sulphur dioxide and sulphites at
Vitamin C 1500mg 1875% 540mg 675% levels above 10mg/kg or 10 mg/litre,
Niacin 23mg 144% 8.3mg 52% expressed as SO2
Vitamin B6 2.5mg 179% 0.9mg 64% Lupin
Folic acid 970ug 485% 349ug 175% Molluscs
Vitamin B12 2ug 80% 0.7ug 29%
Potassium 17mg 0.8% 6.3mg 0.3% Contain allergens
Calcium 19mg 2.4% 7.0mg 0.9% Can contain traces
Phosphorus 17mg 2.1% 6.1mg 0.9%
Magnesium 13mg 3.5% 4.7mg 1.3%
Zinc 5.1mg 50% 1.8mg 18%
Selenium 28ug 51% 10ug 18% *Average adult reference intake
lodine 156pug 104% 56Hg 37% (8400kJ/2000kcal).

APPLICABLE LEGISLATION
Product complies with the applicable European Regulations and CODEX guidelines on food safety.
Review Date Modification Approved by
1 10/2023 Creation Dept. Product development
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